


Elektrowerkzeuge ®
ISkess

KUE12.9

version:UU
Date:200727

39 40 41 42

Posicion Referencia Cantidad Descripcion

Posicion Referencia Cantidad Descripcion
25 60058775 4 Tornillo M4 * 14
26 60058776 1 Nut
27 60058777 1 Tornillo M4 * 8
28 60058778 1 Llave de bloqueo
29 60058779 1 Angle Plate
30 60058780 2 Tornillo M4 * 6
31 60058781 1 Boton de bloqueo del interruptor
34 60058783 1 Tornillo de bloqueo hexagonal M6
35 60058784 1 Upper Guard
36 60058785 1 Perno M6 * 50
37 60058786 2 Perno M6 * 12
38 60058787 1 Amortize Loop
39 60058788 1 Flat Washer
40 60058789 1 Tornillo M5X16
41 60058790 1 Lower Guard
42 60058791 1 Tortile Spring
43 60058792 1 Moving Cover Wrench
44 60058793 1 Ball Bearing 697-2Rs
45 60058794 1 Retaining Ring
46 60058795 1 Engranaje
47 60058796 1 Locating Ring
48 60058797 1 Ring
49 60058798 1 Ball Bearing 6000-2Rs
50 60058799 1 Llave plana
51 60058800 1 Output Shaft
52 60058801 1 Bearing Cap
53 60058802 1 O Ring
54 60058803 1 Retaining Ring
55 60058804 3 Arandela de resorte
56 60058805 1 Soporte de la cuchilla
57 59001774 1 Hoja de sierra
58 60058806 1 Abrazadera
59 60058807 1 Press Bolt M6*16
101 60058912 1 Led Set
102 60058913 1 Base Plate Set
103 60058914 1 Upper Guard Set
104 60058915 1 Bearing Cap Set

3 60058753 1 Conjunto de placa base

5 60058755 1 Compression Spring

6 60058756 1 Clip Plate

8 60058758 4 Tornillo M5 * 20

9 60058759 1 Carcasa

10 60058760 9 Self Tapping Screw St4*16
11 60058761 1 Llave de bloqueo

12 60058762 1 Palanca de bloqueo

13 60058763 1 Ball Bearing 627-2Rs

14 60058764 2 Washer

15 60058765 1 Left/Right Handle

16 60058766 1 Damping Column

17 60058767 1 Rotor

18 60058768 1 Estator

19 60058769 2 Self Tapping Screw St4*10
20 60058770 1 Ball Bearing 6001-2Rs

21 60058771 1 Fan Guide

22 60058772 1 Switch Knob

23 60058773 2 Spring

24 60058774 1 Tuerca M4




